Deferidos: 0

Qt

Inscri¢ao

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025

neteduc

— CONCURSOS —

CPF

Indeferidos: 40

Qt Inscrigao

© 00N OO 0o b~ W N|=

-
- O

-
N

13

14

15

16

17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27

00612
00553
01233
01243
00386
01099
01022
01207
01208
02297
01231

00301

02013

02507

00120

02076

00261
00821

02144

00145
00175
02064
02109
02470
00815
00342
00353

CPF
297 % %% 44
439 ** ***.96
312.%%% **.99
271 0% %% 44
439 *** **+.97
318.%** ***.96
245 *** *_38
384.*** **.79
384.%** ***.79
295 *** **.(8
503.*** ***.83

264 . ***-02
093.*** ***-18
943.*** ***-68
199.7** ***-80
222 %% ***22

356.** ***.37
284 *** *.73

091.*** ***-28

404 2+ ***.29
404 2+ ***.29
38754 ***.62
404 %%% ***.93
071.%* ***.90
284 *** *x.73
413 %%% ***.36
241 *** ***.93

Processo Seletivo Simplificado 01/2025

Relacdo de Recursos Solicitados

Nome

Nome
PATRICIA SIMONE MOREIRA FREIRE
Wanessa Aratjo Alkmim Galvao
GRAZIELI APARECIDA MACHADO
Leila Carla de Andrade Oliveira
César Ribeiro de Souza
Juciléia Ledo Caetano
Sandra corréa de Lima Pereira
Gerlandia Maria dos Santos
Gerlandia Maria dos Santos
TATIANE CRISTINE LOPES
Nicoli Subtil de Jesus

Luis Alberto dos Santos Silva

José Mauro Fernandes dos Santos

ROSANE LINHARES LOPES
MONTEIRO

Luciana Cristina Neves da Silva

PRISCILA TATIANA DE JESUS
OLIVEIRA TEIXEIRA

Lucia Helena Henrique Ramos Ferreira
LUCIANA RUFINO FERRAZ

Teresa Cristina dos Santos Gomes
Chagas

ANA CLARA BENTO ARAUJO
ANA CLARA BENTO ARAUJO
Amanda Ferraz leite de Carvalho
Ana Maria de Paula Caltabiano
Anna Monti Prazeres

LUCIANA RUFINO FERRAZ
Brenda Cristina Rangel

Raissa Ariane Garuffi Barbosa

Vaga

Vaga
PEB | - Ensino Fundamental
PEB Il - Professor de Educagao Fisica
PEB Il - Professor de Educacéo Fisica
PEB I - Educagéo Infantil
Agente de Apoio Escolar
PEB | - Ensino Fundamental
Agente de Apoio Escolar
PEB I - Educagéo Infantil
Monitor de Creche
PEB | - Educacgéao Infantil
Agente de Apoio Escolar

PEB Il - Professor de Lingua
Portuguesa

PEB Il - Professor de Educagao Fisica
PEB I - Educagéo Infantil

PEB | - Ensino Fundamental

PEB I - Educagéo Infantil

Ajudante Geral
PEB | - Ensino Fundamental

PEB | - Ensino Fundamental

PEB I - Educagéo Infantil
PEB | - Ensino Fundamental
PEB | - Educacgéao Infantil
PEB | - Educacgéao Infantil
PEB | - Educacgéao Infantil
PEB I - Educagéo Infantil
Monitor de Creche

Agente de Apoio Escolar



28

29
30

31

32
33
34
35
36

37

38
39
40

01350

00793
01809

01812

00603
01681
01952
02112
02465

01719

02467
01855
00934

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025

neteduc

— CONCURSOS —

216.7**.7*-90

100.***.***-77
335.7**.***-08

366.***.***-30

303.*7** ***-07
276.7**.***-98
383.7**.***-05
448.7* ***-64
388.*** ***-35

385.7** . ***-01

388.%* ***.35
484 ¥+ ***_50)
396.*** ***.50

SARA ARANTES BARBOSA MARTINS
DE OLIVEIRA

Poliane da Silva Arruda

Stefania de Oliveira Queiroz Manfredini

GICELE APARECIDA DOS SANTOS
LIMA

Raphael Moreira de Miranda

Renata Aparecida Leite da Silva Oliveira
Barbara de Souza Ribeiro Ferreira
Samara Moraes Dias Krigovski
Geissilene Kariele Sandrete dos Santos

DANIELA APARECIDA SIQUEIRA DOS
SANTOS

Geissilene Kariele Sandrete dos Santos
Gabriela Barauna Diniz
MARIANA DE CASTRO CORREA

PEB I - Educagéo Infantil

PEB I - Educagéo Infantil
PEB I - Educagéo Infantil

Agente de Apoio Escolar

PEB Il - Professor de Histoéria
PEB | - Educacgéao Infantil
PEB I - Educagéo Infantil
PEB I - Educagéo Infantil
Monitor de Creche

PEB I - Educagéo Infantil

PEB | - Educacgéao Infantil
PEB I - Educagéo Infantil
PEB I - Educagéo Infantil

As respostas dos recursos, bem como o print da tela de pontuacdo e a cépia da Folha de
Respostas digitalizada do original foram postadas na “Area do Candidato” de cada solicitante e serdo
disponibilizados para o Orgdo Contratante.

Roseira, 18 de janeiro de 2026.



