



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025



Processo Seletivo Simplificado 01/2025

Relação de Recursos Solicitados

Deferidos: 0

Qt	Inscrição	CPF	Nome	Vaga

Indeferidos: 40

Qt	Inscrição	CPF	Nome	Vaga
1	00612	297.***.***-44	PATRICIA SIMONE MOREIRA FREIRE	PEB I - Ensino Fundamental
2	00553	439.***.***-96	Wanessa Araújo Alkmim Galvao	PEB II - Professor de Educação Física
3	01233	312.***.***-99	GRAZIELI APARECIDA MACHADO	PEB II - Professor de Educação Física
4	01243	271.***.***-44	Leila Carla de Andrade Oliveira	PEB I - Educação Infantil
5	00386	439.***.***-97	César Ribeiro de Souza	Agente de Apoio Escolar
6	01099	318.***.***-96	Juciléia Leão Caetano	PEB I - Ensino Fundamental
7	01022	245.***.***-38	Sandra corrêa de Lima Pereira	Agente de Apoio Escolar
8	01207	384.***.***-79	Gerlandia Maria dos Santos	PEB I - Educação Infantil
9	01208	384.***.***-79	Gerlandia Maria dos Santos	Monitor de Creche
10	02297	295.***.***-08	TATIANE CRISTINE LOPES	PEB I - Educação Infantil
11	01231	503.***.***-83	Nicoli Subtil de Jesus	Agente de Apoio Escolar
12	00301	264.***.***-02	Luis Alberto dos Santos Silva	PEB II - Professor de Língua Portuguesa
13	02013	093.***.***-18	José Mauro Fernandes dos Santos	PEB II - Professor de Educação Física
14	02507	943.***.***-68	ROSANE LINHARES LOPES MONTEIRO	PEB I - Educação Infantil
15	00120	199.***.***-80	Luciana Cristina Neves da Silva	PEB I - Ensino Fundamental
16	02076	222.***.***-22	PRISCILA TATIANA DE JESUS OLIVEIRA TEIXEIRA	PEB I - Educação Infantil
17	00261	356.***.***-37	Lucia Helena Henrique Ramos Ferreira	Ajudante Geral
18	00821	284.***.***-73	LUCIANA RUFINO FERRAZ	PEB I - Ensino Fundamental
19	02144	091.***.***-28	Teresa Cristina dos Santos Gomes Chagas	PEB I - Ensino Fundamental
20	00145	404.***.***-29	ANA CLARA BENTO ARAUJO	PEB I - Educação Infantil
21	00175	404.***.***-29	ANA CLARA BENTO ARAUJO	PEB I - Ensino Fundamental
22	02064	387.***.***-62	Amanda Ferraz leite de Carvalho	PEB I - Educação Infantil
23	02109	404.***.***-93	Ana Maria de Paula Caltabiano	PEB I - Educação Infantil
24	02470	071.***.***-90	Anna Monti Prazeres	PEB I - Educação Infantil
25	00815	284.***.***-73	LUCIANA RUFINO FERRAZ	PEB I - Educação Infantil
26	00342	413.***.***-36	Brenda Cristina Rangel	Monitor de Creche
27	00353	241.***.***-93	Raissa Ariane Garuffi Barbosa	Agente de Apoio Escolar



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA
PROCESSO SELETIVO 01/2025



28	01350	216.***.***-90	SARA ARANTES BARBOSA MARTINS DE OLIVEIRA	PEB I - Educação Infantil
29	00793	100.***.***-77	Poliane da Silva Arruda	PEB I - Educação Infantil
30	01809	335.***.***-08	Stefânia de Oliveira Queiroz Manfredini	PEB I - Educação Infantil
31	01812	366.***.***-30	GICELE APARECIDA DOS SANTOS LIMA	Agente de Apoio Escolar
32	00603	303.***.***-07	Raphael Moreira de Miranda	PEB II - Professor de História
33	01681	276.***.***-98	Renata Aparecida Leite da Silva Oliveira	PEB I - Educação Infantil
34	01952	383.***.***-05	Barbara de Souza Ribeiro Ferreira	PEB I - Educação Infantil
35	02112	448.***.***-64	Samara Moraes Dias Krigovski	PEB I - Educação Infantil
36	02465	388.***.***-35	Geissilene Kariele Sandrete dos Santos	Monitor de Creche
37	01719	385.***.***-01	DANIELA APARECIDA SIQUEIRA DOS SANTOS	PEB I - Educação Infantil
38	02467	388.***.***-35	Geissilene Kariele Sandrete dos Santos	PEB I - Educação Infantil
39	01855	484.***.***-50	Gabriela Baraúna Diniz	PEB I - Educação Infantil
40	00934	396.***.***-50	MARIANA DE CASTRO CORREA	PEB I - Educação Infantil

As respostas dos recursos, bem como o print da tela de pontuação e a cópia da Folha de Respostas digitalizada do original foram postadas na “Área do Candidato” de cada solicitante e serão disponibilizados para o Órgão Contratante.

Roseira, 18 de janeiro de 2026.